Mata do martwego ciggu DZIK

Opis produktu

Mata do martwego ciggu DZIK

Maty do martwego ciggu to wytrzymate nawierzchnie chronigce podtoge przed uderzeniami cigzaréw. Skutecznie amortyzuja upadki,
redukuja hatas i wibracje. Wykonane z gegstej gumy, zapewniajg stabilnos¢ i bezpieczenstwo treningu. Odporne na $cieranie, idealne do
stref podnoszenia ciezaréw w sitowniach i boxach treningowych.

Przeznaczenie: Maty do martwego ciggu, powierzchnie pod sprzet na sitowni. Zabezpieczy¢ posadzke przed uszkodzeniem stosujgc DZIK-
Al

Maty do Martwego ciggu DZIK - wymiary

Oferujemy produkcje mat gumowych dedykowanych do ¢wiczen, martwego ciggu oraz crossfit. Oferowane maty sg produktem
wysokojako$ciowym, odporne na liczne uderzenia oraz upuszczenia sztangi z cigzarami.

Maty do Martwego ciggu posiada az 37 mm do 80 mm wysokosci!
Wymiar: 500 x 500 mm

Przeznaczona jest dla najwiekszych kozakéw i twardzieli.

Elementy tgczymy ze sobg za pomoca specjalnych potgczen, tworzac idealne podtoze pod rekordowe cigzary!

Kotki montazowe w zestawie

Do kazdej maty DZIK dotgczane s3 kotki montazowe, ktére umozliwiajg solidne i szybkie potaczenie mat ze soba. Dzieki nim stworzysz
stabilng, zwartg powierzchnie bez przesuwania sie elementéw podczas intensywnych éwiczen.



Profesjonalna mata do martwego cigqgu DZIK z tagodnym zakonczeniem
dla maksymalnego bezpieczenstwa

Mata do martwego ciggu DZIK z tagodnym zakoriczeniem to profesjonalne rozwigzanie do stref treningowych z ciezarami wolnymi. Dzieki
specjalnie zaprojektowanemu profilowi krawedzi, mata minimalizuje ryzyko potknigcia, co zwieksza bezpieczenstwo uzytkownikéw
i komfort poruszania sie po sitowni. tagodne zakonczenie utatwia takze najazd wézkdéw transportowych oraz wprowadzenie sprzetu bez
uszkadzania podtoza.

Dostepna w szerokosci 500 mm i réznych wariantach grubosci — pozwala na dopasowanie do intensywnosci treningu oraz rodzaju
sprzetu. Grubsze wersje skutecznie ttumig drgania i hatas przy zrzucie sztangi, chronigc zaréwno posadzke, jak i sprzet sportowy.
Wykonana z wysokiej jako$ci granulatu gumowego, mata DZIK cechuje sie duzg trwatoscig, odpornoscig na uderzenia i tatwoscia
w czyszczeniu. To inwestycja w bezpieczeristwo, komfort i profesjonalny wyglad kazdej strefy cigzarowej.

Maty do Martwego ciggu DZIK - korzysci

Niweluje nadmierny hatas oraz wibracje powstajgce w skutek bicia kolejnych rekordéw w martwym ciggu, zapewniajac przy tym znaczaco
lepszy kontakt z podtozem uniemozliwiajac $lizganie sie osobie ¢wiczacej. Mata pozwala na swobodne puszczenie cigzaru po ostatnim
powtdrzeniu bez potrzeby martwienia sig o trwatos¢ posadzki jak i cigzaréw zatozonych na sztange. Okresl model z otworami lub bez.

Sitownia bez podestu do martwego ciagu, to nie jest prawdziwa sitownia.

#sprawdzDZIKA #DZIK37

Sprawdz Maty do Martwego Ciggu!



Konfiguracje produktu

Kod produktu

Mata do martwego ciggu DZIK
Mata do martwego ciggu DZIK

Mata do martwego ciggu DZIK
Mata do martwego ciggu DZIK - tagodne
Zakonczenie

Mata do martwego ciggu DZIK - tagodne
Zakonczenie

Mata do martwego ciggu DZIK - tagodne
Zakonczenie

Kolor

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Czarny

Grubos$é [mm]

37

45

60

37

45

60

Szeroko$é [mm]

500

500

500

500

500

500

Dtugosé [mm]

500

500

500

200

200

200

Cena
brutto

54,99 zt
Dostepnosé

69,99 zt
Dostepnosé

79,99 zt
Dostepnosc

Na zapytanie

Na zapytanie

Na zapytanie


https://powerrubber.com/?zapytaj=A-1340731124
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-384049733
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-865798254

